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MONOPRIX
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CIL

ATL

STIP

POULINA GROUP HLD

STAR

MAGASIN GENERAL

SOTETEL

ASSURANCES SALIM

SOTUVER

SOTUMAG

SIAME

ATTIJARI LEASING

ELECTROSTAR

SOTRAPIL

SIPHAT

MODERN LEASING

SOMOCER

GIF

ASSAD

SITS

WIFACK
INTERNATIONAL BANK
ESSOUKNA

ADWYA
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CIMENTS DE BIZERTE

TUNIS RE

CARTHAGE CEMENT

ENNAKL
AUTOMOBILES
TELNET HOLDING

 19 969 372
 247 500 000
 106 199 280

 1 000 000
 28 000 000

 6 577 192
 40 741 997
 35 700 000
 47 600 000
 10 800 000

 225 000 000
 1 637 504

 20 001 529
 1 000 000

 155 375 000
 6 000 000

 64 000 000
 2 100 000

 26 481 000
 100 000 000

 1 947 253
 32 560 000

 1 100 000
  966 000

 5 000 000
 32 500 000

 4 207 824
 180 003 600

 2 307 693
 11 481 250

 4 636 800
 2 660 000

 33 215 325
 13 200 000
 15 444 000

 2 750 000
 10 287 556

 4 138 200
 1 800 000
 7 000 000

 40 656 000
 10 563 994
 12 000 000
 15 600 000
 30 000 000

 5 050 500
 21 528 000
 50 000 000
 37 861 250
 38 250 000
 11 000 000
 11 874 000
 44 047 290
 20 000 000

 343 624 940
 30 000 000

 12 130 800

   556
 153 806 726

 7 295 082
   698

  8 143
  21 079

 24 084 262
  372 055
  206 523

  70 363
 84 406 626

  969 288
 2 246 057

   0
 1 695 047
 1 811 556
 3 469 521

  560 605
  130 578

 64 315 243
  1 660

 17 281 075
   181
   239
   201

  3 840
   22

  900 526
  931 097

 1 148 885
  65 687

   0
  29 837

   100
  49 986

   361
  1 010
  8 384

  10 652
  65 187

  372 003
  1 853

  83 775
 2 356 595
 9 112 988

  3 130
  119 493
  129 534

  13 903
 4 380 695
 1 445 174
 1 334 359

  69 352
  6 243

 3 425 665
 3 271 384

  148 245

 0,0
 62,14

 6,87
 0,07
 0,03
 0,32

 59,11
 1,04
 0,43
 0,65

 37,51
 59,19
 11,23

 0,0
 1,09

 30,19
 5,42

 26,70
 0,49

 64,32
 0,09

 53,07
 0,02
 0,02

 0,0
 0,01

 0,0
 0,50

 40,35
 10,01

 1,42
 0,0

 0,09
 0,0

 0,32
 0,01
 0,01
 0,20
 0,59
 0,93
 0,92
 0,02
 0,70

 15,11
 30,38

 0,06
 0,56
 0,26
 0,04

 11,45
 13,14
 11,24

 0,16
 0,03

 1,0
 10,90

 1,22

  2 016

  191 831

   50

   345

  191 831

  46 500

   390

   556
 153 806 726

 7 295 082
   698

  8 143
  21 079

 24 084 262
  374 071
  206 523

  70 363
 84 406 626

  969 288
 2 246 057

   0
 1 695 047
 1 811 556
 3 469 521

  560 655
  130 578

 64 315 243
  1 660

 17 281 075
   181
   239
   201

  3 840
   22

  900 526
  931 097

 1 148 885
  19 532

   0
  29 837

   100
  49 986

   361
  1 010
  8 384

  10 652
  65 187

  372 003
  1 853

  83 775
 2 356 595
 9 112 988

  3 130
  119 493
  129 534

  13 903
 4 380 695
 1 445 174
 1 334 359

  69 352
  6 243

 3 425 275
 3 271 384

  148 245

 0,0
 62,14

 6,87
 0,07
 0,03
 0,32

 59,11
 1,05
 0,43
 0,65

 37,51
 59,19
 11,23

 0,0
 1,09

 30,19
 5,42

 26,70
 0,49

 64,32
 0,09

 53,07
 0,02
 0,02

 0,0
 0,01

 0,0
 0,50

 40,35
 10,01

 0,42
 0,0

 0,09
 0,0

 0,32
 0,01
 0,01
 0,20
 0,59
 0,93
 0,92
 0,02
 0,70

 15,11
 30,38

 0,06
 0,56
 0,26
 0,04

 11,45
 13,14
 11,24

 0,16
 0,03

 1,0
 10,90

 1,22

Valeur Titres Admis
Situation arrêtée le : Mouvements05/11/2021

titres détenus par les
étrangers

Taux de  
participation

Achat Vente
Situation arrêtée le : 12/11/2021

titres détenus par les
étrangers

Taux de  
participation
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AETECH

LANDOR

OTH

NEW BODY LINE

CITY

ECYCL

BL

CELL

SOTEM

SAH

MPBS

STPAP

CREAL

TGH

MIP

DH

UADH

PLAST

UMED

SMD

SAM

ASSMA

 2 223 334
 11 226 376
 53 600 000

 4 250 400
 18 000 000

 8 910 000
 30 000 000

 4 461 532
 34 513 514
 65 345 762
 10 334 430
 27 941 666

 4 888 889
 108 000 000

 4 398 937
 54 907 262
 36 953 847
 11 440 931
 32 000 000
 12 400 000

 5 561 635
 4 500 000

  2 763
 2 514 822
 9 159 210

  7 339
  12 642

 2 161 405
 12 000 000

  113 385
   400

 6 624 392
  3 363

  42 693
  1 044

  82 830
 2 199 467

  876 973
  21 297

  806 813
  20 195

  6 604
  10 193
  17 935

 0,12
 22,40
 17,09

 0,17
 0,07

 24,26
 40,0
 2,54

 0,0
 10,14

 0,03
 0,15
 0,02
 0,08

 50,00
 1,60
 0,06
 7,05
 0,06
 0,05
 0,18
 0,40

   84

   193

   945

  2 763
 2 514 822
 9 159 210

  7 339
  12 726

 2 161 405
 12 000 000

  113 385
   400

 6 624 392
  3 363

  42 693
  1 044

  82 830
 2 199 467

  876 973
  20 352

  806 813
  20 388

  6 604
  10 193
  17 935

 0,12
 22,40
 17,09

 0,17
 0,07

 24,26
 40,0
 2,54

 0,0
 10,14

 0,03
 0,15
 0,02
 0,08

 50,00
 1,60
 0,06
 7,05
 0,06
 0,05
 0,18
 0,40

 *  Le taux de la participation étrangère est calculé sur la base du nombre de titres admis


